
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 21 lutego 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwały: 

 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podl.;  

 w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji w kosztach 

pomocy obywateli Ukrainy przebywających w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa; 

oraz: 

 wyraził zgodę na udział Powiatu Sokołowskiego w  projekcie pn.: „Modernizacja 

pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w Warsztacie Terapii Zajęciowej 

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim” w ramach programu 

PFRON pn.: „Program wyrównywania różnic miedzy regionami” III – obszar F 

oraz na dofinansowanie realizacji projektu; 

 zapoznał się z projektem porozumienia dotyczącym zapisów współfinansowania 

kosztów kwalifikowanych Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 

2025 oraz kosztów niekwalifikowanych w 2023 r., w związku z przygotowaniem 

wniosku do Rządowego Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów o dofinansowanie w celu 

realizacji kolejnego etapu zadania: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug 

wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. 

Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo 

Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, 

Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”;  

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza kablowego w pasie drogi powiatowej nr 

3912W, ul. Tadeusza Kościuszki w m. Sterdyń-Osada; 

 wyraził zgodę na lokalizację zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 

4219W, w m. Chruszczewka Włościańska, gm. Kosów Lacki; 

 negatywnie rozpatrzył pismo w sprawie uchylenia decyzji Nr 1/2023 z dnia 

31.01.2023 roku (DP.7130.8.1.2023) i wydanie nowej, umożliwiającej budowę 

kontenerowej stacji transformatorowej w odległości 5,00 m od zewnętrznej 

krawędzi jezdni drogi powiatowej nr 3930W, w m. Zawady, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych średniego ciśnienia w pasach 

dróg powiatowych: nr 3930W – ul. Spółdzielcza w m. Repki, nr 3918W w m. 

Repki; nr 3926W – ul. Targowa w m. Jabłonna Lacka 
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